CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG

(LADOPHAR)

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-HĐQT/LDP/2025 Lâm Đồng, ngày 29 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp số 6860/25 ngày

28/04/2025, do Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng – Phòng Đăng ký Kinh doanh cấp, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và

hoạt động/Giấy phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: LDP

- Địa chỉ: 18 Ngô Quyền, Phường 6, Tp.Đà Lạt, Lâm Đồng

- Điện thoại liên hệ:   0263 3817937  Fax:

- E-mail:

- Website: https://ladophar.com/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

STT
Mã ngành,

nghề
Tên ngành, nghề kinh doanh

1
4649

(Chính)

Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình.

Chi tiết: mua bán thuốc, dược liệu, mỹ phẩm, vật tư, thiết bị y tế.

2
2100 Sản xuất thuốc, hoá dược và dược liệu.

Chi tiết: sản xuất thuốc tân dược, đông dược.

3
1079 Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu.

Chi tiết: sản xuất thực phẩm chức năng.

4
1101 Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh.

Chi tiết: sản xuất rượu, nước uống có cồn.

5
1104 Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng.

Chi tiết: sản xuất nước uống có gas và không có gas.

6 5510 Dịch vụ lưu trú ngắn ngày

7

4669 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu.

Chi tiết:

- Xuất nhập khẩu thuốc, dược liệu, nguyên phụ liệu sản xuất thuốc, vật tư

thiết bị y tế.

- Kinh doanh sinh phẩm, vaccine, hóa chất (phục vụ xét nghiệm, thí

nghiệm sinh hóa, hóa học, huyết học).

- Bán buôn các loại bao bì từ plastic (bao bì container), các loại vải PP,

PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ liệu ngành may bao bì

container), các loại vải PP, PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ

liệu ngành may bao bì).

8
4722 Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh.

Chi tiết: bán lẻ thực phẩm chức năng.

9
4772 Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong các cửa

hàng chuyên doanh.

10 4632 Bán buôn thực phẩm.

11
4633 Bán buôn đồ uống.

Chi tiết: kinh doanh rượu, đồ uống có cồn và không có cồn.

12 4791 Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet.

13 4933 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ.

14
6810 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử

dụng hoặc đi thuê.

15 0128 Trồng cây gia vị, cây dược liệu, cây hương liệu lâu năm.

16 4721 Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh.

17 1010 Chế biến, bảo quản thịt và các sản phẩm từ thịt.

18 1020 Chế biến, bảo quản thuỷ sản và các sản phẩm từ thuỷ sản.

19 1075 Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn.

20 1080 Sản xuất thức ăn gia súc, gia cầm và thủy sản.

21

4773 Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh.

Bán lẻ bao bì, các loại hạt nhựa PP, PE, hạt tạo màu, hạt phụ gia nhựa, hạt

UV; bán lẻ các loại bao bì từ plastic (bao bì container), các loại vải PP,

PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ liệu ngành may bao bì.

22 8299

Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân vào

đâu.

Chi tiết:

- Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh.

- Ủy thác và nhận ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa.

23 4932

Các hình thức vận tải đường bộ khác.

Chi tiết:

- Vận tải hành khách bằng xe khách trong phạm vi nội tỉnh, liên tỉnh.

- Cho thuê xe có người lái để vận tải hành khách, bao gồm hợp đồng chở

khách đi tham quan, du lịch hoặc mục đích khác.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

STT

Mã

ngành,

nghề

Tên ngành, nghề kinh doanh

1
4649

(Chính)

Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình.

Chi tiết: mua bán thuốc, dược liệu, mỹ phẩm, vật tư, thiết bị y tế.

2 2100
Sản xuất thuốc, hoá dược và dược liệu.

Chi tiết: sản xuất thuốc tân dược, đông dược.

3 1079
Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu.

Chi tiết: sản xuất thực phẩm chức năng.

4 1101
Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh.

Chi tiết: sản xuất rượu, nước uống có cồn.

5 1104
Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng.

Chi tiết: sản xuất nước uống có gas và không có gas.

6 5510 Dịch vụ lưu trú ngắn ngày

7 4669

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu.

Chi tiết:

- Xuất nhập khẩu thuốc, dược liệu, nguyên phụ liệu sản xuất thuốc, vật tư

thiết bị y tế.

- Kinh doanh sinh phẩm, vaccine, hóa chất (phục vụ xét nghiệm, thí

nghiệm sinh hóa, hóa học, huyết học).

- Bán buôn các loại bao bì từ plastic (bao bì container), các loại vải PP,

PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ liệu ngành may bao bì

container), các loại vải PP, PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ

liệu ngành may bao bì).

8 4722
Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh.

Chi tiết: bán lẻ thực phẩm chức năng.

9 4772
Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong các cửa

hàng chuyên doanh.

10 4632 Bán buôn thực phẩm.

11 4633
Bán buôn đồ uống.

Chi tiết: kinh doanh rượu, đồ uống có cồn và không có cồn.

12 4791 Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet.

13 4933 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ.

14 6810
Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử

dụng hoặc đi thuê.

15 0128 Trồng cây gia vị, cây dược liệu, cây hương liệu lâu năm.

16 4721 Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh.

17 1010 Chế biến, bảo quản thịt và các sản phẩm từ thịt.

18 1020 Chế biến, bảo quản thuỷ sản và các sản phẩm từ thuỷ sản.

19 1075 Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn.

20 1080 Sản xuất thức ăn gia súc, gia cầm và thủy sản.

STT

Mã

ngành,

nghề

Tên ngành, nghề kinh doanh

21 4773

Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh.

Bán lẻ bao bì, các loại hạt nhựa PP, PE, hạt tạo màu, hạt phụ gia nhựa, hạt

UV; bán lẻ các loại bao bì từ plastic (bao bì container), các loại vải PP,

PE, túi PE, đai PP, chạc PP và các loại phụ liệu ngành may bao bì.

22 8299

Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân vào

đâu.

Chi tiết:

- Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh.

- Ủy thác và nhận ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa.

23 4932

Các hình thức vận tải đường bộ khác.

Chi tiết:

- Vận tải hành khách bằng xe khách trong phạm vi nội tỉnh, liên tỉnh.

- Cho thuê xe có người lái để vận tải hành khách, bao gồm hợp đồng chở

khách đi tham quan, du lịch hoặc mục đích khác.

24 4631 Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Bổ sung ngành/nghề đăng ký kinh doanh

4. Ngày có hiệu lực: 28/04/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy

phép hoạt động: 29/04/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 29/04/2025 tại

đường dẫn https://ladophar.com/quan-he-co-dong?aelang=vi

Tài liệu đính kèm:

Giấy xác nhận về việc thay đổi

nội dung đăng ký doanh nghiệp.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

LÊ TIẾN THỊNH

		2025-04-29T10:51:54+0700